DIGITALANZEIGER
DIGITAL METERS
Digitalanzeiger von :
Gleichspannung
72x72 mm
Gleichspannungmessung unidirektional
Direkteingang einstellebar 100 – 500V
Direkte Anzeige

Anzeige Display + 20% 120V 600V
BESTELLNUMMER
ORDERING CODE
HILFSSPANNUNG AUX. SUPPLY
GRENZKONTAKTE
ALARMS
EINGANG
INPUT
ac dc
DG4N01N6 24V -
-
100-500V
DG4N03N6 115V -
DG4N06N6 230V -
DG4N07N6 240V -
DG4N0HN6 48V 20...150V
DG4N0LN6 - 150...250V
DG4N21N6 24V -
2
DG4N23N6 115V -
DG4N26N6 230V -
DG4N27N6 240V -
DG4N2HN6 48V 20...150V
DG4N2LN6 - 150...250V
ADGIP544 IP54 Schutzart Kit (Front) /  IP54 front frame protection kit
IM
E
 M